UCHWALA Nr XXIX/217/13

Rady Gminy Karsin
z dnia 20 czerwca 2013r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy na 2013 r.

Na podstawie: art. 211 i art. 212 1 art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241 z p6zn. zm.) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.].
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z p6z. zm.), Rada Gminy Karsin uchwala,
co nastepuje:

§1

Postanawia si¢ dokona¢ zmian w budzecie Gminy Karsin w 2013r. tytutem
zmian w dochodach:

Dochody Plan
Dz | Rozdz. | § Tresé Zwigkszenia ‘ Zmniejszenia bu;l"i)etu
zmianach
630 Turystyka
63095 Pozostata dziatalno$¢
6207 | Dotacje celowe w 593.500 593.500

ramach programow
finansowanych z
udziatu srodkoéw
europejskich oraz
srodkéw o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt
3orazust. 3pkt5i16
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu
srodkéw europejskich.
Rozbudowa
infrastruktury
turystycznej nad
jeziorem Wielewskim w
Wielu poprzez budowe
zaplecza ratowniczego z
przebieralnig 1 toaletami
oraz wypozyczalni
sprzetu wodnego.
Wspoéttinansowanie w
ramach srodkéw
"Rozwdj obszaréw
zaleznych od rybactwa".

Ogoélem zmiany 593.500




§2

Postanawia si¢ dokona¢ zmian w budzecie Gminy Karsin w 2013r. tytulem
zmiany w wydatkach oraz zaangazowanie wolnych srodkéw budzetowych §
950- Wolne srodki, o ktérych mowa w art. 217 ustawy o finansach publicznych-
47.300 zt:

Dz.

Rozdz.

Tresé

Wydatki

Zwiekszenia \ Zmniejszenia

Plan
budzetu
po
zmianach

010

01010

4260

6060

Rolnictwo i towiectwo
Infrastruktura
wodociggowa i
sanitacyjna wsi

Zakup energii
elektrycznej
(kanalizacja 141.500-
7.840= 133.660)
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych. Zakup

pompy

7.840

7.840

212.560

30.340

Razem

7.840

7.840

600

60016

4270

Transport 1 tacznos¢
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug
remontowych (z
wolnych srodkéw)

15.000

165.000

Razem

15.000

630

63095

6057

6059

Turystyka

Pozostata dziatalnos¢
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych-
rozbudowa
infrastruktury
turystycznej nad
jeziorem Wielewskim w
Wielu poprzez budowe
zaplecza ratowniczego z
przebieralnig i toaletami
oraz wypozyczalnia
sprzetu wodnego
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych-
rozbudowa
infrastruktury
turystycznej nad
jeziorem Wielewskim w

58.500

26.120

619.500

344.500




Wielu poprzez budowe
zaplecza ratowniczego z
przebieralnig i toaletami
oraz wypozyczalnia
sprzetu wodnego

Razem

84.620

754

75412

6230

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Ochotnicza Straz
Pozarna

Dotacje celowe z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji zakupow
inwestycyjnych
jednostek
niezaliczanych do
sektora finanséw
publicznych.
Dofinansowanie do
zakupu sredniego
samochodu bojowego z
wyposazeniem dla OSP
Karsin (z wolnych
srodkow)

6.300

236.300

Razem

6.300

801

80113

4780

Oswiata i wychowanie
Dowozenie uczniéw do
szkot

Sktadki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

480

1.520

Razem

480

80114

4350

Zespoty ekonomiczno-
administracyjne szkot
Zakup ustug dostepu do
sieci Internet

210

Razem

210

Razem Dz. 801

690

851

85149

4300

Ochrona zdrowia
Programy profilaktyki
zdrowotnej

Zakup ustug
pozostatych (z wolnych
srodkow)

6.000

6.000

Razem

6.000

854

85415

Edukacyjna opieka
wychowawcza
Pomoc materialna dla
uczniow




3240

Stypendia dla uczniow

690

92.608

Razem

690

921

92109

2480

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Domy kultury

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
samorzadowej instytucji
kultury (DK Osowo) (z
wolnych srodkéw)

16.000

591.100

Razem

16.000

92195

6057

6059

Pozostata dziatalnos¢
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych.
Rozbudowa zaplecza
Domu Kultury w
Osowie wraz z
zagospodarowaniem
przylegtego terenu.
Odnowa wsi Program
Rozwoju Obszaréw
Wiegjskich na lata 2007-
2013.

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych.
Rozbudowa zaplecza
Domu Kultury w
Osowie wraz z
zagospodarowaniem
przylegtego terenu.
Odnowa wsi Program
Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-
2013. Kredyt

98.000

36.780

360.000

231.000

Razem

134.780

Razem Dz. 921

16.000

134.780

926

92695

4210

4300

6060

Kultura fizyczna
Pozostata dziatalnos¢
Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug
pozostatych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych. Zakup
wiat na stadion gminny
w Karsinie (4.000- z
wolnych srodkéw)

8.000

2.000

2.000

11.400

3.000

8.000

Razem

8.000

4.000

Ogoélem zmiany

59.830

231.930




§3
W wyniku powyzszych zmian budzet Gminy wynosi:
e Dochody- 23.164.223,00
w tym: - biezgce 22.241.723,00
- majgtkowe 922.500,00

e Wydatki - 24.360.352,00
w tym: - biezgce 19.827.203,00

- majatkowe 4.533.149,00

Rdznica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budzetu w
kwocie 1.196.129 zt.

Kredyty i pozyczki w kwocie 2.649.500 zt (§952)

Wolne srodki 47.300 zt (§950)

Sptaty zaciggnietych kredytow -1.500.671 zt (§992)
1.196.129 zt

Deficyt zostanie pokryty przychodami z zaciggnigtych kredytow 1 pozyczek.
§ 4

W wyniku zmian zmienia si¢ zatgcznik : ,,Wykaz zadanh inwestycyjnych na
2013r.” 1 inwestycje wynoszg 4.533.149,00 zt. Zatacznik Nr 1

§35

W wyniku zmian zmienia si¢ zalgcznik : "Przychody i rozchody budzetu na
2013r.” Zatacznik Nr 2.

§6

Zmienia si¢ zalacznik : ,,Dotacje podmiotowe na 2013r.”. Zatgcznik Nr 3



§7
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.
§8
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Przewodniczacy Rady Gminy

Jan Narloch



